

from Monday
22/04 to 28/04



Big on Quality,
Lidl on Price

Most Amazing deals

L-aħjar Offerti għalikom!

EXTRA OFFERS only available at MOSTA



Pink Lady Apples



1kg pack

-33%

~~2.99~~

1.99



fridge section

Dal Salumiere
Parma
Ham PDO



90g pack

-30%

~~3.99~~

2.79

1kg = € 31.00

600g pack

-25%

~~5.39~~

3.99

1kg = € 6.65



fridge section

Italiamo
Pecorino
Romano PDO



200g pack

-30%

~~4.99~~

3.49

1kg = € 17.45

Pork Ribs



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Big on Quality, Lidl on Price



Fruits and Vegetables

up to
-30%
and even more



Per piece

-24%

~~0.99~~

0.75



Lettuce



Loose per kg

-25%

~~0.79~~

0.59



Carrots



Per piece

-24%

~~0.99~~

0.75



Cucumbers Dutch



1kg net

-31%

~~2.19~~

1.49



Tomatoes



Per piece

-31%

~~1.29~~

0.89



Green Celery



750g net

-28%

~~1.39~~

0.99



Lemons Siracusa PGI

1kg = € 1.32



Get more with Lidl Plus: **discover the extra-savings in the App.**



500g bunch

Coupon

~~4.99~~

3.69

-26%

Activate and save!

1kg = € 7.38



Green Asparagus



Loose per kg

Coupon

~~2.19~~

1.59

-27%

Activate and save!



Honey Melon

Meat & Fish

up to
-30%

from Monday
22/04 to 28/04



650g pack

-30%

~~2.59~~
1.79

Turkey Drumsticks

1kg = € 2.75



350g pack

-30%

~~4.29~~
2.99

Chicken Salad

1kg = € 8.54



200g pack

-26%

~~4.99~~
3.69



Bervini
Uruguayan Angus Rump Steak

1kg = € 18.45



400g pack

-25%

~~3.99~~
2.99

Chicken Mince

1kg = € 7.48



200g pack

-25%

~~3.99~~
2.99

Mare Gioioso
Sea Bass

1kg = € 14.95



200g pack

-25%

~~1.99~~
1.49



Breaded fish with cheese

1kg = € 7.45



Chef Select To Go
Sushi box

462.5g pack

Coupon



~~8.49~~

-29%

5.99

Activate and save!

1kg = € 12.95



200g pack

Coupon



~~1.99~~

-30%

1.39

Activate and save!

1kg = € 6.95

Chicken Burger



up to
-30%
and even more



100g pack

-25%

~~1.99~~
1.49

1kg = € 14.90

fridge section

Dal Salumiere
Mortadella with Chili



Italiamo
Strolghino Salami

230g pack

-30%

~~4.29~~
2.99

1kg = € 13.00

fridge section



SALAME UNGHERESE

125g pack

-26%

~~2.69~~
1.99

1kg = € 15.92

fridge section

Dal Salumiere
Ungherese Salami



200g pack

-27%

~~2.19~~
1.59

1kg = € 7.95

fridge section

Salumeo
Ham Cubes



BACON a fette

150g pack

-27%

~~1.79~~
1.29

1kg = € 8.60

fridge section

Dal Salumiere
Bacon Slices



PETTO DI POLLO Cotto al forno

140g pack

-25%

~~1.99~~
1.49

1kg = € 10.64

fridge section

Dal Salumiere
Baked Chicken Breast



Get more with Lidl Plus: **discover the extra-savings in the App.**



BIRCHWOOD SMOKED THICK CUT BACK BACON

Coupon

~~3.79~~
2.79

-26%

Activate and save!

1kg = € 7.75

fridge section

Birchwood
Premium Smoked Thick Cut Bacon



SALUMEO MORTADELLA CON PISTACCHIO

fridge section

Salumeo
Mortadella with Pistachios

150g pack

Coupon

~~1.29~~
0.89

-31%

Activate and save!

1kg = € 5.93



from Monday
22/04 to 28/04

up to
-30%



Italiamo
**Gorgonzola
PDO**
Spicy

200g pack

-26%

~~2.99~~

2.19

fridge section

1kg = € 10.95



Milbona
**Cream Cheese
Specialties**

With pepper, chives
or smoked salmon

100g pack

-28%

~~2.49~~

1.79

fridge section

1kg = € 17.90



Valley Spire
British Cheese

Gloucester, Cheshire, Wensleydale

250g pack

-30%

~~3.29~~

2.29

1kg = € 9.16



500g pack

-26%

~~4.99~~

3.69

fridge section

Milbona
**Grated
Cheese Mix**

1kg = € 7.38



Antichi Maestri
**Parmigiano
Reggiano PDO**

Per kg

€ 3.00 OFF

~~13.99~~

10.99

fridge section

-21%



fridge section

Merivio
**Sliced Provoleta
Cheese**

Sweet or smoked
Only Italian Milk

140g pack

-26%

~~2.29~~

1.69

1kg = € 12.07



GMO-free
animal feed
No
GMO

fridge section

Milbona
**Greek Style
Cheese**

Cow's Milk Cheese

250g pack

Coupon

~~2.29~~

1.69

-26%

Activate and save!

1kg = € 6.76



fridge section

Milbona
**Gouda
Holland PGI**

450g pack

Coupon

~~3.89~~

2.89

-25%

Activate and save!

1kg = € 6.42

EXTRA OFFERS

up to
-30%
and even more



Barn Eggs "A" L
6 pieces

Per pack

-25%

~~1.49~~
1.11

Per piece = € 0.19



Crownfield
Crunchy Muesli
With Chocolate or Fruit

600g pack

-26%

~~2.69~~
1.99

1kg = € 3.32



Realforno
Shortbread Biscuits
With Chocolate Drops

700g pack

-25%

~~2.39~~
1.79

1kg = € 2.56



Alesto
Californian Pistachios
Assorted

250g pack

-27%

~~3.69~~
2.69

1kg = € 10.76



GOLDEN HARVEST
SINCE 1946

Burger Buns

250g pack

-27%

~~1.09~~
0.79

1kg = € 3.16



Manjo
Dip assorted

200g pack

-32%

~~2.49~~
1.69

1kg = € 8.45



Get more
with Lidl Plus:
**discover the
extra-savings
in the App.**



Italiamo
Tomato Sauce
With fresh basil

700g bottle

Coupon

~~1.59~~

1.19

1kg = € 1.70

-25%

Activate and save!



Freshona
**Pickled
Gherkins**

360g (drained) jar

Coupon

~~1.99~~

1.49

1kg = € 4.14

-25%

Activate and save!

fridge section

BIG BRANDS

up to **-30%**
and even more

from Monday
22/04 to 28/04

Your local
Favourite Brands



frozen

Tat-Taljan
Cannelloni
With ricotta
and spinach

630g pack

-33%

~~5.99~~

3.99

1kg = € 6.33



Sunshine Snacks
Crisps

25g pack

-25%

~~0.79~~

0.59

1kg = € 23.60



Danone
Actimel

4x 100g pack

Coupon

~~2.45~~

1.79

-26%

Activate and save!

1kg = € 4.48



fridge section

AIA
Wudy Würstel
With cheese

150g pack

-33%

~~1.19~~

0.79

1kg = € 5.27



Italpizza
Pizza Margherita

485g pack

-25%

~~3.99~~

2.99

1kg = € 6.16



Maltesers

175g pack

-33%

~~2.99~~

1.99

1kg = € 11.37



Coca-Cola

0.33L can

-33%*

~~0.69~~

0.49

BCRS = € 0.10

1L = € 1.18



San Carlo
Crisps

320g pack

Coupon

~~2.99~~

1.99

-33%

Activate and save!

1kg = € 6.22



from Monday
22/04 to 28/04

up to
-50%



Age
4+

Magnetic board

With calculation board, didactic clock with movable hands, ABC model and practical shelf

With replaceable paper roll
Double-sided blackboard with accessories for playing and learning to paint, write and count

Per pack



Playtive
Kids' Easel

With magnets: 29 letters, 10 numbers and 14 mathematical symbols, Ruled blackboard with 5 coloured pieces of chalk and 1 sponge.
Dimensions: approx. 68.5 x 119 x 44cm (W x H x D)

~~22.99~~
12.99



Age
1+



Playtive
Montessori Wooden Rainbow Blocks

Promotes fine motor skills, recognising shapes and colours

Per pack

~~14.99~~
7.99



Per pack



LIVARNO home
Storage Shelves

Made from bamboo
Suitable for rooms with high humidity
Max. load (per shelf): 2.5kg
60 x 66 x 26cm (W x H x D)
Fixings included

~~39.99~~
19.99



LIVARNO home
Quartz Facial Roller or Massage Stone

Stimulates blood circulation and eases muscle tension

Per pack

~~8.99~~
4.99



Per pack

UNITED OFFICE®
Double-Ended Felt-Tip Pens, 24 pieces

~~2.99~~
1.49



CRIVIT
Dip Bars

2 pieces
Suitable for all levels from beginner to advanced
Padded grips and non-slip rubber feet
Assembly materials included
Padded grips and non-slip rubber feet



~~59.00~~
39.00

39.00

Dimensions: 65 x 78 x 47cm (W x H x D)

Various workout options: cardio, dips, upper body or lower body training

max. 130 KG

Per pack



CRIVIT
Expander, Press Up Bars or Forearm Trainer

1 or 2 pieces

~~5.99~~
3.49

3.49

Per pack



sensiplast®
Sports Back Brace

May help to increase resilience and to improve circulation
Helps maintain an optimal temperature and can decrease the risk of injuries
Micro-perforated coating for extra ventilation
Sizes: XS-XXL

Per pack

~~6.99~~
3.99

3.99

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Customer Service

Questions, feedback or suggestions?
Call our free customer number on
800 62 777

Please contact us at
www.lidl.com/mt/contact

Available in English and on some mobile service providers